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ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA TOMADA 
DE PREÇOS Nº 003/2018. 
 

RETIFICAÇÃO Nº 01 
 
A Prefeitura de Coremas/PB, através da seu Presidente da 
CPL, torna público o resultado do julgamento da habilitação da 
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018. OBJETO: Prestar 
serviços diariamente na coleta dos resíduos sólidos 
domiciliares e comerciais da sede da cidade de Coremas/PB, 
e ainda os resíduos coletados deverá ser transportado para 
um local com uma distância de até 60 (sessenta) quilômetros 
sendo de ida e volta da sede do município de Coremas/PB. 
 
LICITANTES HABILITADOS:  
Pessoa jurídica: Marciel Rolim Ltda-ME, CNPJ: 
26.520.926/0001-00.  
Pessoa jurídica: Abilio Eireli-EPP, CNPJ: 05.935.592/0001-57.  
Pessoa jurídica: Construtora Ferreira Eireli-EPP, CNPJ: 
05.113.157/0001-47.  
Pessoa jurídica: Obraplan LTDA, CNPJ: 26.764.981/0001-37. 
C R V Ltda, CNPJ: 07.609.311/0001-00.  
Pessoa jurídica: Maxicasa Ltda, CNPJ: 03.278.968-72. 
Construtora Suassuna Ltda-ME, CNPJ: 04.441.785/0001-99.  
Construtora P. Vale Ltda-ME, CNPJ: 15.233.791/0001-77. 
Rainha Ltda-ME, CNPJ Nº 11.547.441/0001-24. 
Pessoa jurídica: Setha Ltda-EPP, CNPJ: 24.064.804/0001-12. 
 
LICITANTES INABILITADOS:  
Pessoa jurídica: S M Eireli-EPP, CNPJ: 07.177.669/0001-00, 
não atendeu o item 10.2.11 c).  
Pessoa jurídica: José G. Abreu-EPP, CNPJ: 05.079.341/0001-
18, não atendeu o item 10.2.11 c).  
Pessoa jurídica: Vita C. e Serviços Ltda-EPP, CNPJ: 
07.605.255/0001-27.  
Pessoa jurídica: José Weber-ME, CNPJ: 19.206.308/0001-16, 
não atendeu os itens 10.2.1 b); 10.2.2 b), e), i), j); 10.2.3 a); 
10.2.5 a); 10.2.11 a), b), c).  

Coremas/PB, 03 de maio de 2018. 
 

Gildemarcos Diogenes Gurgel 
Presidente da CPL 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA TOMADA 
DE PREÇOS Nº 004/2018. 

 
RETIFICAÇÃO Nº 01 

 
A Prefeitura de Coremas/PB, através da seu Presidente da 
CPL, torna público o resultado do julgamento da habilitação da 
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018. OBJETO: Prestar de 
mão-de-obra roçando nas laterais dar estradas vicinais de 
terra que cortam o município de Coremas/PB, sendo 01 (um) 
metro de cada lado.  
 
LICITANTES HABILITADOS:  
Pessoa jurídica: Obraplan LTDA, CNPJ: 26.764.981/0001-37.  
Pessoa jurídica: Marciel Rolim Ltda-ME, CNPJ: 
26.520.926/0001-00. 
Pessoa jurídica: Abilio Eireli-EPP, CNPJ: 05.935.592/0001-57.  
Pessoa jurídica: Setha Ltda-EPP, CNPJ: 24.064.804/0001-12. 
 
LICITANTES INABILITADOS:  

Pessoa jurídica: José Weber -ME, CNPJ: 19.206.308/0001-16, 
não atendeu os itens 10.2.1 b); 10.2.2 b), e), i), j); 10.2.3 a); 
10.2.5 a).  
Pessoa jurídica: S M Eireli-EPP, CNPJ: 07.177.669/0001-00, 
não atendeu o item 10.2.11 c).  

Coremas/PB, 03 de maio de 2018. 
 

Gildemarcos Diogenes Gurgel 
Presidente da CPL 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA TOMADA 
DE PREÇOS Nº 007/2018. 

 
RETIFICAÇÃO Nº 01 

 
A Prefeitura de Coremas/PB, através da seu Presidente da 
CPL, torna público o resultado do julgamento da habilitação da 
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018. OBJETO: Prestar 
serviços no transporte de entulhos e destinação final até os 
locais indicados pela Prefeitura de Coremas, com uma 
distância de até 60 (sessenta) quilômetros sendo de ida e 
volta da sede do município de Coremas/PB. 
 
LICITANTES HABILITADOS:  
Pessoa jurídica: Marciel Rolim Ltda-ME, CNPJ: 
26.520.926/0001-00.  
Pessoa jurídica: Abilio Eireli-EPP, CNPJ: 05.935.592/0001-57.  
Pessoa jurídica: Obraplan LTDA, CNPJ: 26.764.981/0001-37.  
Pessoa jurídica: Construtora Suassuna Ltda-ME, CNPJ: 
04.441.785/0001-99.  
Pessoa jurídica: C R V Ltda, CNPJ: 07.609.311/0001-00.  
Maxicasa Ltda, CNPJ: 03.278.968-72. 
Pessoa jurídica: Setha Construções E Serviços Ltda-EPP, 
CNPJ: 24.064.804/0001-12. 
 
LICITANTES INABILITADOS:  
Pessoa jurídica: BLT Premium LTDA-ME, CNPJ: 
16.782.879/0001-00, não atendeu os itens 10.2.3 a), 10.2.8 a), 
10.2.10 a), 10.2.11 a), b), c).  
Pessoa jurídica: José G. Abreu-EPP, CNPJ: 05.079.341/0001-
18, não atendeu o item 10.2.11 c). 

Coremas/PB, 03 de maio de 2018. 
 

Gildemarcos Diogenes Gurgel 
Presidente da CPL 

 
 
 
 
 

 


